SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL -  UBAJARA  – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 037/2016 de 02 de agosto de 2016

MEMORANDO Nº 01/2016 IFCE/CEL Ubajara

Ubajara (CE), 08 de setembro de 2016.

De: Comissão Eleitoral Local – Campus de Ubajara.

Para: Comissão Eleitoral Central.

Assunto: Indicação dos membros das mesas receptoras.

  Conforme solicitação segue indicação do presidente, vice e secretário e suplentes

dentre os mesários nas respectivas seções eleitorais do campus de Ubajara.

SEÇÃO 01: SEGMENTO - DOCENTE
PRESIDENTE: JOSYMARA LIMA
VICE-PRESIDENTE: WALLERSON PEREIRA COSTA MENDES
SECRETÁRIO: DEODORO FÁBIO PEREIRA IRES
MEMBRO: WELLINGTON VIANA DE SOUSA REIS
MEMBRO:

SEÇÃO 02: SEGMENTO: TAE
PRESIDENTE: HEIDYANI LEÃO DE SOUSA
VICE-PRESIDENTE: EMERSON RODRIGO GUIRRA DE BRITO
SECRETÁRIO: MARIA JUÇARA BATISTA
MEMBRO: LUCILENE ROCHA DE OLIVEIRA
MEMBRO:

SEÇÃO 03: DISCENTES(ALUNOS)
PRESIDENTE: MILENA LEITE ALBANO
VICE-PRESIDENTE: LUIS CARLOS MELO GOMES
SECRETÁRIO: ROSENI DE PINHO MENDES
MEMBRO: PERGENTINA IRENE FERNANDES VASCONCELOS
MEMBRO:

Atenciosamente,

Viviane Barbosa dos Santos
Presidente

Comissão Eleitoral Local (CEL) - Ubajara